АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   29.09.2021 г.                              № 12-р
Об  определение ответственного лица  администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за обеспечение взаимодействия с ФГИС ЕРКНМ
Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ, Постановления Правительства РФ от 16.04.2021г. № 604 «Об утверждении Правил формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении изменений в постановление Правительства РФ от 28.04.2015г. № 415, Постановления Правительства РФ от 31.12.2020г. № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года»,    руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Определить ответственным лицом администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за обеспечение взаимодействия с ФГИС ЕРКНМ   Главу Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  Анисимова Николая Тимофеевича.

2.Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Н.Т.Анисимов